

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی مطرح کرد:

**توسعه مذهب شیعه با
مجاهدتهای امام جواد(ع)**



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی مطرح کرد:

**حفاظت از برجام در اولویت
کار دولت دوازدهم**



چهارشنبه ۱ شهریور ماه ۱۳۹۶ - ۱ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال اول شماره ۷ - صفحه ۸ - قیمت ۵۰۰ تومان

خراسان رضوی

فرهنگ

موفقیت خارج از خانه!

در گفت وگویی دوستانه با اعضای گروه موسیقی دلشدگان برخی دغدغه های این هنرمندان مطرح شد

گروه دلشدگان یکی از گروه های موسیقی فاخر در خطه خراسان است. اعضای همه جوان و با رویکردی آگاه به موسیقی سنتی و مخاطب شناسی سال ها مست که بر عرصه موسیقی خراسان و ایران می درخشند. رامین میلائی موسس و سرپرست گروه و با همتی بی نظیر در این راه از سال ۱۳۸۲ قدم برداشته و روح شادی را به جامعه تزریق و با آموزش به دوستاناران موسیقی سنتی و فاخر اسم و رسمی برای خود و گروهش کسب کرده است. در یک بعد از ظهر تایشانی در اتاق کارش با هم گفت وگو کردیم و او از گذشته و حال و آینده گفت.

دلشدگان و یک آغاز

کنار او نشستیم. دوستی بر سیم های سنتورش می کشد و کلامش را با مضربایی بر سنتور آغاز می کند. متولد آذر ۱۳۴۲ ختم و فراتریری ساز سنتور را از سال ۷۷ نزد آقایان صادق نجیمی و عباس خمر شروع کردیم. در گروه های متعددی مثل یادمداد، برزین، صبا و ... عضو بوده ام و در فعالیت های هنریشان مثل کنسرت ها و جشنواره ها شرکت داشتم اما هم اکنون فقط در گروه دلشدگان که سرپرستی آن را بر عهده دارم فعالیت می کنم. آموزش موسیقی را نیز از سال ۸۹ در آموزشگاه های رسمی مانند نیما، ماهور، یادمداد، کیانی نژاد و آوای نو آغاز کرده ام.



بمناسبت روز پزشک

**با همییم
تا سلامتی**

۶

استادار خراسان رضوی خبر داد:

**اختصاص ۸۵ میلیون
یورو به طرح فولاد
تربت حیدریه**

۲

نماینده گناباد در مجلس مطرح کرد:

**کلید ثبات زعفران
در دستان دولت**

۵

در پی مصوبه شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی استان خراسان رضوی؛

صنایع محور غرب مشهد

تعیین تکلیف شدند

۲

ورزش

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال:

**استقلال با شکستی دیگر
پدیده شد**

تیم فوتبال استقلال تهران در پنجمین هفته لیگ برتر فوتبال مقابل پدیده سومین شکست فصل خود را متحمل شد.

در اولین بازی از هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال تیم های استقلال و پدیده خراسان از ساعت ۱۸ دبروز (سه شنبه)...



صبح امروز

خراسان رضوی

تخفیف ویژه

هزینه اشتراک یکساله: ~~۱۵۰۰۰~~ ۱۵۰ تومان

۶۰/۰۰۰

عدد ۱۷۰ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

مزیت های ویژه مشترکین:

- توزیع رایگان
- عدم محاسبه تعطیلات
- رسمی در اشتراک یکساله
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

۳

ویژه

هیئت رئیسه شورای پنجم انتخاب شدند:

حیدری رئیس شورای امید

حدود سه ماه پیش مردم مشهد در پای صندوق های رای، امید را انتخاب کردند و امروز منتخبین مردم در برابر خدای خود، قانون و مردمی که به آن ها اعتماد کردند سوگند یاد می کنند؛ تا متعهد شوند برای احقاق حق و ایجاد شهری که به آن وعده داده بودند.

حدود سه ماه پیش مردم هم پیمان شدند و امید را انتخاب کردند؛ امروز مسئولیت تمام آن را می و تمام آن هایی که با هر سلیقه و گزاشی در انتخابات شورای شهر مشهد شرکت کردند بر دوش ۱۵ نفری است که از امروز فرمان مدیریت کلان شهر مشهد را در دست می گیرند.

بی شک این مسئولیت زمانی که قرار باشد شهر مشهد که متبرک به نام امام مهربانی هاست را اداره کنند بسیار دشوار تر خواهد بود. شهری که هم باید محیطی امن و آرام برای شهروندانش باشد و هم میزبان میهمانان ولی نعمتش. روز گذشته نیز آیین اختتامیه چهارمین دوره شورای شهر مشهد در تالار شهر برگزار شد؛ در این برنامه که با حضور اعضای شورای چهارم شهر مشهد، شهردار، معاونین شهرداری و سایر مسئولان شهر و استان برگزار شد رئیس شورای شهر و شهردار مشهد به سوالات مجری برنامه حول محور اقدامات چهارساله شورا و شهرداری پاسخ دادند.

چهارتنگویی



جناب آقای مهندس محمّبی بهاروند

عضو محترم شورای اسلامی شهر مشهد

بدینوسیله انتخاب شایسته جنابعالی را بعنوان **رئیس کمیسیون حمل و نقل**

لجستیک و گمرک اتاق بازرگانی ایران تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه

ایزدمنان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در

جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی و استان خراسان رضوی مسالت داریم.

روز نامه صبح امروز



مشهد، شهر امید، شهر زندگی

آیین گشایش پنجمین شورای اسلامی شهر مشهد



سخنگوی وزارت امور خارجه:

حمایت و حفاظت از برجام در اولویت کار دولت دوازدهم قرار دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر این که برجام یک بحث بین المللی است و تعداد زیادی از کشورهای مهم جهان حامی این تفاهم هستند، گفت: اولویت کار دولت دوازدهم حمایت و حفاظت از برجام و دستاوردهای آن است که به روش های مختلف باید پیگیری شود. به نقل از ایرنا، بهرام قاسمی روز دوشنبه در نشست خبری با خبرنگاران با تبریک به وزیران دولت دوازدهم برای کسب رای اعتماد افزود: برای دولت تدبیر و امید آرزوی موفقیتی کم که نتوانستند رای اعتماد را کسب و مسئولیت خود را آغاز کنند. وی در خصوص اولویت خارجی تصریح کرد: اولویت دولت دوازدهم بحث



حمایت و حفاظت از برجام و دستاوردهای آن است که به طرق و روش های مختلف باید پیگیری شود. سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: برجام یک بحث بین المللی است و تعداد زیادی از کشورهای مهم جهان حامی این تفاهم هستند که فکر می کنم در یک اجماع فراگیر بتوانیم از دستاوردهای برجام حفاظت لازم را بعمل آوریم. قاسمی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا مبنی بر سفر نماینده آمریکا در سازمان ملل به وین و ملاقات با مقامات آژانس بین المللی انرژی اتمی در خصوص برجام، گفت: رفت و آمد دولت یا نمایندگان آمریکا با آژانس بین المللی انرژی اتمی به خود آنها مربوط است و اگر در خصوص ایجاد مشکل برای برجام تلاش می کنند، تلاشی بی ثمر و بیهوده است. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین گفت: با توجه به وضعیت برجام که تفاهم چندجانبه است و حمایتی که سایر کشورهای و ۵۰۱ دارند تصور بر این است که تلاش های نمایندگان آمریکا در تماس با آژانس نمی تواند چندان موثر باشد، اگرچه می تواند سنگ اندازی باشد و کار را در جاهایی با مشکل مواجه کند.

عارف:

کادر سازی سیاسی نشود، در آینده با بحران روبرو می شویم



محمدرضا عارف می گوید: قطعا همه احزاب و نهادها باید مهمترین مسئله خود را کادر سازی بدانند چراکه ما اگر به همین روال بخواهیم پیش برویم قطعا در چندسال آینده با یک بحران روبه رو خواهیم شد.

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس و رئیس بنیاد امید ایرانیان درباره وظیفه احزاب در کادر سازی و وارد کردن نیروی جوان به عرصه سیاسی گفت: قطعا این وظیفه مسلم احزاب است و از این منظر ما با یک کم کاری مواجه هستیم. او گفت: این کم کاری از این بابت است که ابتدا احزاب از توانمندسازی جوانان در مرحله نخست غافل شدند و در گام بعدی نیز نسبت به معرفی آنها نیز کم کاری صورت گرفت این یکی از جدترین موضوعات مغفول

معاون رئیس جمهور نسبت به اظهارات نماینده مشهد واکنش نشان داد:

کریمی قدوسی حرف های احراز نشده زیادی می زند

قرار گرفت، ابلاغ شده است و ما قطعا شاهد تحرك بیشتر در دیپلماسی کشور در حوزه های مختلف خواهیم بود و هماهنگی بیشتری را در دیپلماسی اقتصادی، مسائل سیاسی و بین المللی مشاهده می کنیم.

کریمی قدوسی حرف های احراز نشده زیادی می زند

معاون رئیس جمهور در رابطه با اتهامات اخیر مطرح شده از سوی محمدجواد کریمی قدوسی نماینده مشهد در مجلس در خصوص وی نیز ابراز داشت: آقای کریمی قدوسی حرف های بسیاری می زند اما ما به حال درستی هیچ کدام از آنها احراز نشده است. من در طول عمرم تنها یک بار به آمریکا سفر کرده ام که آن سفر نیز در زمان نمایندگی مجلس برای شرکت در اجلاس صندوق بین المللی پول بوده که وزیر وقت امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و دو تن دیگر از نمایندگان مجلس بنده را همراهی می کردند.

گرین کارت ندارم
انصاری با بیان اینکه من بعد از آن سفر هیچ سفری نداشتم، عنوان کرد: آقای کریمی قدوسی فکر می کند که به خاطر آن سفر من گرین کارت دارم در حالی که من گرین کارت ندارم که گویا ایشان بنده را با فرد دیگری اشتباه گرفتند. او ادامه داد: این ادعا از سوی معاونت حقوقی دفتر ریاست جمهوری مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

خارجه هشت اداره کل مورد پیش بینی قرار گرفته که کل مسائل مربوط به هریک از کشورها و مناطق در حیطه وظایف و رسیدگی های آن اداره کل ها قرار می گیرد، اظهار داشت: در این ساختار معاونت مالی - اداری، معاونت حقوقی - بین المللی و معاونت کنسولی باقی مانده و دو معاونت جدید سیاسی و اقتصادی ایجاد می شود.

ادارات کل مجری برنامه های معاونت ها خواهند بود
سازمان امور اداری و استخدامی کشور افزود: در این راستا معاونت های تخصصی به هریک از این اداره کل ها برنامه و سیاست را اداره می کنند و این اداره کل ها مجری آن برنامه ها و سیاست ها خواهند بود. انصاری با بیان اینکه در ساختار تشکیلاتی که ما آن را ابلاغ کرده ایم تعداد سطوح مدیریتی را کاهش دهیم، تصریح کرد: معاونت های وزارت خارجه از شش به پنج معاونت تقلیل یافتند.

تحرك بیشتری در دیپلماسی با ساختار جدید وزارت خارجه شاهد خواهیم بود
او با بیان اینکه در این تغییر و اصلاح بیشتر بحث هماهنگ سازی و یکپارچه سازی برای پیشبرد برنامه سیاست خارجی مطرح بود، خاطرنشان کرد: این ساختار پیشنهادی از سوی وزارت امور خارجه مورد توافق سازمان امور اداری و استخدامی کشور هم قرار گرفت و بر این اساس با توافقی که میان من و آقای ظریف



جمشید انصاری در گفت و گو با ایلنا در رابطه با تغییر ساختار سازمانی و اداری وزارت امور خارجه گفت: براساس ساختار جدید اداری وزارت امور خارجه، رویکرد این وزارتخانه به نوع مدیریت دیپلماسی کشور متفاوت شده است. در گذشته آن رویکرد به این صورت بود که مناسبات دیپلماتیک ایران در سه حوزه معاونت منطقی های مورد پیگیری و مدیریت قرار می گرفت. دو معاونت نیز مسائل حقوقی - بین المللی و کنسولی را مورد رسیدگی قرار می دادند.

وزارت امور خارجه پنج معاونت و هشت اداره کل خواهد داشت
او با بیان اینکه در ساختار جدید اداری وزارت امور

اسرا	درسی از امام	Lesson from Imam
	امام حسین (ع) فرمودند: کسی در قیامت در امان نیست مگر کسی که در دنیا ترس از خدا در دل داشت.	
	شعر روز	Poetry Day
	نمونه شعر: <i>بدرم من شوق</i>	
	نمونه شعر: <i>بدرم من شوق</i>	
	سروش هدایت ج ۳ ص ۱۸۹	

چهارشنبه ۱ شهریور ماه ۱۳۹۶ سال اول - شماره ۷۰ - ۵۰ تومان
www.sobhe-emrooz.ir

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۴ غروب آفتاب: ۱۹:۱۲ اذان مغرب: ۱۹:۳۱ اذان صبح فردا: ۰۴:۲۶ طلوع آفتاب: ۰۵:۵۶

علی باخرد:

وزرای اقتصادی دولت تجربه کافی و رویکردهایی یکسان دارند



باخرد افزود: اگر ضعف های دوره اول دولت تدبیر و امید در تیم اقتصادی را ملاحظه کنیم، به نظر می رسد با حضور چهره های جدید این خوش بینی وجود داشته باشد که کاستی های گذشته تکرار نشود و با کمک آن پلی برای طرح های جدید در دولت دوازدهم ایجاد شود. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی ادامه داد: این افراد تجربه کافی در دولت های قبلی با رویکردهایی یکسان دارند و این امر باعث می شود که وزرای معرفی شده با کمک تجربیات قبلی و کاستی های پیشین، آن اشتباهات را دیگر تکرار نکنند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با بیان اینکه که در دولت دوازدهم نیز رویکردهای دولت قبل ادامه خواهد داشت، گفت: اما با این حال این دولت تجربیات خود را چاشنی کار خواهد کرد. رویکرد اصلی این دولت نگاه به درون از بابت افزایش تولید ملی و اقتصاد برگرفته از اقتصاد مقاومتی و نگاه به بیرون در جهت افزایش سرانه درآمد ملی است. علی باخرد در گفت و گو با ایسنا در خصوص ارزیابی خود از چالش های اقتصادی کابینه دوازدهم عنوان کرد: به عقیده من تیم اقتصادی معرفی شده یک شاخصه بسیار خوب دارد و آن، کسب تجربه بالا در دولت های گذشته است. اکثر این وزرای که در حوزه اقتصاد فعالیت می کنند، مانند آقایان شریعتمداری و کرباسیان، تجربه خوبی در این زمینه دارند. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی ادامه داد: این افراد تجربه کافی در دولت های قبلی با رویکردهایی یکسان دارند و این امر باعث می شود که وزرای معرفی شده با کمک تجربیات قبلی و کاستی های پیشین، آن اشتباهات را دیگر تکرار نکنند.

امر مهمی در حوزه اقتصاد محسوب می شود، تأکید کرد: در حوزه اقتصاد باید به دنبال یک رویکرد جهانی باشیم و به سمت اقتصاد آزاد، اقتصاد متکی بر تولید و اقتصاد صادراتگرا گام برداریم که به نظر می رسد این تیم، این مشخصه و رویکرد را دارد. وی ادامه داد: طی مصاحبه اخیری که آقای کرباسیان، وزیر اقتصاد، انجام داد، وی عنوان کرده بود که دید ما نگاه صادراتی است. در واقع نگاه تیم

اقتصادی دولت تولید صادراتگراست و با این دید برنامه های خود را ارائه خواهند کرد. باخرد با اشاره به اینکه کنترل تورم الزامات خود را می طلبد، تصریح کرد: ما در دولت های قبلی تورم ۴۰ تا ۵۰ درصد را تجربه کردیم. یکی از شاخصه های اصلی جلوگیری از تورم از نظر اقتصادی این است که نرخ آن به صفر نرسد. در حقیقت اقتصاد که تورم آن صفر باشد، مناسب نیست. وی ادامه داد: به همین دلیل کشورهای صنعتی و توسعه یافته تورم کاذب ایجاد می کنند تا رکود ایجاد نشود. به عقیده من کنترل تورم شاخصه هایی دارد که باید اجرایی شود و بعد ادعای کنترل نرخ تورم اعلام گردد. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی خاطرنشان کرد: دولت در ۴ سال اخیر به دنبال آن بود که این شاخصه ها را ایجاد کند؛ در واقع دولت پنجم و برنامه ششم و با رویکردی ناشی از نگاه به درون و با توجه به ۲۴ شاخصه ای که مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی ابلاغ فرمودند، زیربنای یک تولید مناسب را فراهم آورد.

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
حبیب یزدان پناه
جانشین مدیر مسئول و سردبیر:
مجید خرمی

امور مشترکین:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۳۶۰۱۸۵۲۲

دفتر خراسان رضوی:

آدرس: مشهد، بلوار فرامرز، فرامرز ۲۷، پلاک ۲۸
تلفن: ۰۵۱ - ۳۶۰۵۶۴۸۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تأیید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

www.sobhe-emrooz.ir

کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین فرار گرفتن بین ۶ غرغره برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۵۰۸۰۸۸۸

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

سازمان آگهی ها

تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶

نمبر: ۳۷۲۹۱۲۵۸

همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰

فانوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.



خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فانوا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...

